Gamma di batterie
Considerando che il costo dell’energia
elettrica continua ad aumentare e che il
consumo di energia in applicazioni come
i Data Center continua a crescere, l’efficienza
energetica è diventata un argomento di
notevole interesse e preoccupazione per le
aziende che operano nel settore dei gruppi

: I
T-
H
X
+-
R
S
-0
09
 –
 0
7.
20
19
Watt/Cella/Wpc Dimensioni nominali (mm)
12HX360+	 12	 360	 88	 302	 175	 227	 30,2	 2447	 4,10	 M6 Female
12HX420+	 12	 420	 95	 302	 175	 227	 32,5	 2700	 3,80	 M6 Female
12HX505+	 12	 507	 119	 338	 173	 273	 40,8	 3500	 3,50	 M6 Female
12HX560+	 12	 560	 128	 338	 173	 273	 43,2	 3800	 3,30	 M6 Female
12HX590F-FR+	 12	 590	 170	 561	 125	 283	 52,0	 3679	 3,43	 M6 Male
12HX660F-FR+	 12	 660	 190	 561	 125	 316	 59,6	 3970	 3,17	 M6 Male
	 Tensione  	 15 min.	 Capacità C10 		   	 Peso 	 Typical		  Resistenza
Tipo di 	 nominale 	 a 1,80 Vpc	 a 1,80 Vpc 	 Lunghezza	 Larghezza	 tipico	 Weight	 Altezza 	 interna
cella (1)	 (V)	 a 25°C	 a 20°C	 mm	 mm	 mm	 kg	 complessiva (A)(2)	  (mΩ)(2)	 Terminali
H